

Yläkoulun edut

Käyttöönottoedut saa, kun koulu tilaa ensimmäistä kertaa oppikirjoja vähintään 5 kappaletta/sarja/luokka-aste. Etu koskee myös E-oppikirjoja. Digitaaliset edut ovat käytettävissä Otavan Opepalvelussa. Käyttäjäksi ei tarvitse erikseen ilmoittautua. Käyttäjäedut saa automaattisesti, niitä ei lisätä tilaukseen.

Käyttöön otettava oppikirja / digikirja	Käyttöönottoedut uusille käyttäjille lukuvuodeksi 2023-2024	Edut kaikille käyttäjille
Elo Elämä	Elo digiopetusaineisto 7-9	Elo Elämä tehtäväkirjan vastaukset (pdf)
Elo Metsä	Elo digiopetusaineisto 7-9	Elo Metsä tehtäväkirjan vastaukset (pdf)
Elo Ihminen	Elo digiopetusaineisto 7-9	Elo Ihminen tehtäväkirjan vastaukset (pdf)
Elo Itämeri	Elo digiopetusaineisto 7-9	Elo Itämeri tehtäväkirjan vastaukset (pdf)
Forum 7	Forum 7 historia digiopetusaineisto	Forum 7 opettajan opas (pdf) ja Forum 7 historian harjoituksia vastaukset (pdf)
Forum 8	Forum 8 historia digiopetusaineisto	Forum 8 opettajan opas (pdf) ja Forum 8 historian harjoituksia vastaukset (pdf)
Forum 9 yhteiskuntaoppi OPS 2016 (UUSI)	Forum 9 yhteiskuntaoppi digiopetusaineisto	Forum 9 yhteiskuntaoppi vastaukset (pdf) ja Forum 9 yhteiskuntaopin harjoituksia vastaukset (pdf)
Futurix 7-9	Futurix 7-9 ohjaajan aineisto (pdf)	Futurix 7-9 ohjaajan aineisto (pdf)
Heroes	Heroes digiopetusaineisto ja esitysmateriaali	Ratkaisut ja kokeet (word), äänite (player ONL) ja koeäänitteet (mp3)
J'aime 1 (LOPS21)	J'aime 1 digiopetusaineisto ja esitysmateriaali, äänite (player ONL) ja ratkaisut (pdf)	J'aime 1 digiopetusaineisto ja esitysmateriaali, äänite (player ONL) ja ratkaisut (pdf)
J'aime 2 (LOPS21)	J'aime 2 digiopetusaineisto ja esitysmateriaali, äänite (player ONL) ja ratkaisut (pdf)	J'aime 2 digiopetusaineisto ja esitysmateriaali, äänite (player ONL) ja ratkaisut (pdf)
Kaiku I	Kaiku I digiopetusaineisto	Kaiku I opettajan opas (pdf) ja Kaiku I tehtäviä vastaukset (pdf)
Kaiku II	Kaiku II digiopetusaineisto	Kaiku II opettajan opas (pdf) ja Kaiku II tehtäviä vastaukset (pdf)
Kaiku III	Kaiku III digiopetusaineisto	Kaiku III opettajan opas (pdf) ja Kaiku III tehtäviä vastaukset (pdf)
Kaiku I-III (yhteisnide)	Kaiku I-III digiopetusaineistot	Kaiku I, II ja III opettajan opas (pdf) ja Kaiku I, II ja III tehtäviä vastaukset (pdf)

Käyttöön otettava oppikirja / digikirja	Käyttöönottoedut uusille käyttäjille lukuvuodeksi 2023-2024	Edut kaikille käyttäjille
Karttataidot haltuun! - yläkoulun karttatehtäviä	Karttataidot haltuun vastaukset (pdf)	Karttataidot haltuun vastaukset (pdf)
Ketterä 7-9	Ketterä 7-9 vastaukset (pdf)	Ketterä 7-9 vastaukset (pdf)
Kompassi 7-9	Ei etuja	Ei etuja
Maa Elämän planeetta	Maa digiopetusaineisto 7-9	Maa Elämän planeetta tehtäväkirjan vastaukset (pdf)
Maa Kotina Maailma	Maa digiopetusaineisto 7-9	Maa Kotina Maailma tehtäväkirjan vastaukset (pdf)
Maa Suomesta maailmalle	Maa digiopetusaineisto 7-9	Maa Suomesta maailmalle tehtäväkirjan vastaukset (pdf)
Magazin.de 1 (LOPS21)	Magazin.de 1 digiopetusaineisto ja esitysmateriaali, äänite (player ONL) ja ratkaisut (pdf)	Magazin.de 1 digiopetusaineisto ja esitysmateriaali, äänite (player ONL) ja ratkaisut (pdf)
Magazin.de 2 (LOPS21)	Magazin.de 2 digiopetusaineisto ja esitysmateriaali, äänite (player ONL) ja ratkaisut (pdf)	Magazin.de 2 digiopetusaineisto ja esitysmateriaali, äänite (player ONL) ja ratkaisut (pdf)
Megafon 2	Megafon 2 digiopetusaineisto, Oppilaan digilisätehtävät tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	Opettajan opas (pdf), oppimisen tuki (pdf), ratkaisut (pdf), arviointimateriaali (word, pdf, mp3 ja koetyökalu) ja luokkaanite (player ONL)
Megafon 3	Megafon 3 digiopetusaineisto, Oppilaan digilisätehtävät tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	Opettajan opas (pdf), oppimisen tuki (pdf) ratkaisut (pdf), arviointimateriaali (word, pdf, mp3 ja koetyökalu) ja luokkaanite (player ONL)
Megafon+	Megafon+ digiopetusaineisto. Ratkaisut ja kokeet (word, mp3) ja luokkaanite (player ONL)	Ratkaisut ja kokeet (word, mp3) ja luokkaanite (player ONL)
Nos vemos 1 (LOPS21)	Nos vemos 1 digiopetusaineisto ja esitysmateriaali, äänite (player ONL) ja ratkaisut (Word)	Nos vemos 1 digiopetusaineisto ja esitysmateriaali, äänite (player ONL) ja ratkaisut (Word)
Nos vemos 2 (LOPS21)	Nos vemos 2 digiopetusaineisto ja esitysmateriaali, äänite (player ONL) ja ratkaisut (Word)	Nos vemos 2 digiopetusaineisto ja esitysmateriaali, äänite (player ONL) ja ratkaisut (Word)
Onni kotitalous 7-9	Onni digiopetusaineisto ja Hygieniapassi	Hygieniapassi
Pii 7 tai Pii 7 E	Pii 7 digiopetusaineisto ja Pii 7 painettu opettajan aineisto	Pii 7 vastaukset (pdf), Pii 7E vastaukset (pdf), Pii 7E - Pii 7 tehtävien vastaavuustaulukko
Pii 8 tai Pii 8 E	Pii 8 digiopetusaineisto ja Pii 8 painettu opettajan aineisto	Pii 8 vastaukset (pdf), Pii 8E vastaukset (pdf), Pii 8E - Pii 8 tehtävien vastaavuustaulukko

Käyttöön otettava oppikirja / digikirja	Käyttöönottoedut uusille käyttäjille lukuvuodeksi 2023–2024	Edut kaikille käyttäjille
Pii 9 tai Pii 9 E	Pii 9 digiopetusaineisto ja Pii 9 painettu opettajan aineisto	Pii 9 vastaukset (pdf), Pii 9E vastaukset (pdf), Pii 9E – Pii 9 tehtävien vastaavuustaulukko
Pii pii tai Pii pii E	Pii pii digiopetusaineisto ja Pii pii painettu opettajan aineisto	Pii pii vastaukset (pdf), Pii pii E vastaukset (pdf), Pii pii E – Pii pii tehtävien vastaavuustaulukko
Ponjatno! 1 (LOPS21)	Ponjatno! 1-3 esitysmateriaali, Ponjatno! 1 digiopetusaineisto, äänite (player ONL) ja ratkaisut (pdf)	Ponjatno! 1-3 esitysmateriaali, Ponjatno! 1 digiopetusaineisto, äänite (player ONL) ja ratkaisut (pdf)
Ponjatno! 2 (LOPS21)	Ponjatno! 1-3 esitysmateriaali, Ponjatno! 2 digiopetusaineisto, äänite (player ONL) ja ratkaisut (pdf)	Ponjatno! 1-3 esitysmateriaali, Ponjatno! 2 digiopetusaineisto, äänite (player ONL) ja ratkaisut (pdf)
Ponjatno! 3 (LOPS21)	Ponjatno! 1-3 esitysmateriaali, Ponjatno! 3 digiopetusaineisto, äänite (player ONL) ja ratkaisut (pdf)	Ponjatno! 1-3 esitysmateriaali, Ponjatno! 3 digiopetusaineisto, äänite (player ONL) ja ratkaisut (pdf)
Reitti 7-9	Reitti digiopetusaineisto	Ei etuja
Scene 1	Scene 1 digiopetusaineisto ja digikokeet, digilisätehtävät tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	Scene 1 Opettajan materiaali (pdf; sis. tuoteperheen esittely, pedagogiset vinkit, ratkaisut, kertaustehtävät), äänite (player ONL) ja kokeet (Word) ja koetyökalu
Scene 2	Scene 2 digiopetusaineisto ja digikokeet, digilisätehtävät tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	Scene 2 Opettajan materiaali (pdf; sis. tuoteperheen esittely, pedagogiset vinkit, ratkaisut, kertaustehtävät), äänite (player ONL) ja kokeet (Word) ja koetyökalu
Scene 3	Scene 3 digiopetusaineisto ja digikokeet, digilisätehtävät tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	Scene 3 Opettajan materiaali (pdf; sis. tuoteperheen esittely, pedagogiset vinkit, ratkaisut, kertaustehtävät), äänite (player ONL) ja kokeet (Word) ja koetyökalu
Särmä 7 UUD.	Särmä 7 UUD. digiopetusaineisto ja vastaukset (pdf)	Särmä 7 UUD vastaukset (pdf)
Särmä 8 UUD.	Särmä 8 UUD. digiopetusaineisto ja vastaukset (pdf)	Särmä 8 UUD vastaukset (pdf)
Särmä 9 UUD.	Särmä 9 UUD. digiopetusaineisto ja vastaukset (pdf)	Särmä 9 UUD vastaukset (pdf)
Särmä 7	Särmä 7 opettajan opas (pdf)	Särmä 7 opettajan opas (pdf)
Särmä 8	Särmä 8 opettajan opas (pdf)	Särmä 8 opettajan opas (pdf)
Särmä 9	Särmä 9 opettajan opas (pdf)	Särmä 9 opettajan opas (pdf)

Käyttöön otettava oppikirja / digikirja	Käyttöönottoedut uusille käyttäjille lukuvuodeksi 2023–2024	Edut kaikille käyttäjille
Vire (OPS16)	Vire digiopetusaineisto	Ei etuja
Titaani fysiikka 7-9, Titaani fysiikka 1E, Titaani fysiikka 2E tai Titaani fysiikka 3E	Titaani fysiikka digiopetusaineisto 7-9	Titaani 7-9 fysiikka digiopetusaineisto liitteet (pdf) ja E-vastaukset (pdf)
Titaani kemia 7-9, Titaani kemia 1E, Titaani kemia 2E, Titaani kemia 3E	Titaani kemia digiopetusaineisto 7-9	Titaani 7-9 kemia digiopetusaineisto liitteet (pdf) ja E-vastaukset (pdf)
Trampolin 3 tai Trampolin 3 min bok	Trampolin digiopetusaineisto sekä oppilaan digilisätehtävät tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	Trampolin äänite (player ONL), ratkaisut ja äänitekäsikirjoitukset (pdf), arviointimateriaali (pdf, koetyökalu) ja koetyökalu
Trampolin 4 tai Trampolin 4 min bok	Trampolin digiopetusaineisto sekä oppilaan digilisätehtävät tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	Trampolin äänite (player ONL), ratkaisut ja äänitekäsikirjoitukset (pdf), arviointimateriaali (pdf, koetyökalu) ja koetyökalu
Trampolin 5 tai Trampolin 5 min bok	Trampolin digiopetusaineisto sekä oppilaan digilisätehtävät tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	Trampolin äänite (player ONL), ratkaisut ja äänitekäsikirjoitukset (pdf), arviointimateriaali (pdf, koetyökalu) ja koetyökalu
Trampolin 6 tai Trampolin 6 min bok (käytössä 1/2023)	Trampolin digiopetusaineisto sekä oppilaan digilisätehtävät tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	Trampolin äänite (player ONL), ratkaisut ja äänitekäsikirjoitukset (pdf), arviointimateriaali (pdf, koetyökalu) ja koetyökalu
Ääretön 7 tai Ääretön 7 E	Ääretön 7 digiopetusaineisto, Ääretön 7 painettu opettajan aineisto ja Ääretön digilisätehtävät tilattujen oppikirjojen määrän mukaan.	Ääretön 7 vastaukset (pdf), Ääretön 7 E vastaukset (pdf)
Ääretön 8 tai Ääretön 8 E	Ääretön 8 digiopetusaineisto, Ääretön 8 painettu opettajan aineisto ja Ääretön digilisätehtävät tilattujen oppikirjojen määrän mukaan.	Ääretön 8 vastaukset (pdf), Ääretön 8 E vastaukset (pdf)
Ääretön Prosenttilaskenta tai Ääretön Prosenttilaskenta E	Ääretön Prosenttilaskenta digiopetusaineisto ja Ääretön Prosenttilaskenta painettu opettajan aineisto.	Ääretön Prosenttilaskenta vastaukset (pdf), Ääretön Prosenttilaskenta E vastaukset (pdf)
Ääretön Tilastot ja todennäköisyys tai Ääretön Tilastot ja todennäköisyys E	Ääretön Tilastot ja todennäköisyys digiopetusaineisto ja Ääretön Tilastot ja todennäköisyys painettu opettajan aineisto	Ääretön Tilastot ja todennäköisyys vastaukset (pdf), Ääretön Tilastot ja todennäköisyys E vastaukset (pdf)
Ääretön digipaketti	Ääretön 7, 8, Prosenttilaskenta ja Tilastot ja todennäköisyys digiopetusaineistot sekä Ääretön 7, 8, Prosenttilaskenta ja Tilastot ja todennäköisyys painetut opettajan aineistot tilattujen pakettien määrän mukaan.	Ääretön 7, 8, Prosenttilaskenta ja Tilastot ja todennäköisyys vastaukset (pdf), Ääretön 7 E, 8 E, Prosenttilaskenta E ja Tilastot ja todennäköisyys E vastaukset (pdf)